
                                                                    

Deliberazione n.___________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

OGGETTO:  Autorizzazione a contrarre e contestuale affidamento, ex art.  50 comma  1, lett.  b), del D. Lgs n.

36/2023,  per la fornitura semestrale di soluzioni infusionali da destinare alla S.C. di Farmacia dell’ARNAS “G.

Brotzu”, da destinare alla S.C. di  Farmacia dell’ARNAS G. Brotzu. Ditte Varie. Importo complessivo € 88.893,60

oltre Iva di Legge. Cig vari.

___________________________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                                            S.C. Affari Generali  Ufficio Delibere
 
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda 

SI     NO 

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato 
dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu
dal Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna

Su proposta della S.C. ABSE

Vista la deliberazione n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide

Massacci, Responsabile del Settore “Area di acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione

fatture”;

Premesso che, con deliberazione n. 1582 del 30.11.2023, è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla

Determinazione  n.  689  prot.  n.  8292  del  11.10.2023  della  Centrale  Regionale  di

Committenza,  per  la  parte  di  pertinenza  di  questa  Azienda  Ospedaliera,  affidando  la

fornitura di “Medicinali Soluzioni infusionali e Fialaggio Ed. 2023” per tre anni, in favore di

varie Ditte,  per  un importo complessivo triennale pari  a €  2.211.263,15764 oltre Iva di

Legge;

Preso atto che,  con  nota  prot.  n.  29451  del  20.11.2023,  la  Direzione  Regionale  della  Sanità

comunicava  che  con  determinazione rep.  689 prot.  8202  del  11  ottobre  2023  è  stata

aggiudicata  la  nuova  procedura  di  gara  relativa  alle  soluzioni  infusionali  e  fialaggio,

costituita da 81 lotti, di  cui 34 deserti,  e che al  fine di garantire la continuità terapeutica

presso le Aziende Sanitarie regionali, si autorizzano le stesse a procedere con la stipula di

nuovi contratti di fornitura per i lotti deserti, richiedendo nuove offerte economiche, per un

tempo  non  superiore  a  6  mesi,  solo  ed  esclusivamente  per  i  prodotti  e  le  quantità

necessarie (All. A fg. 2);

Considerato che, con nota prot. n. 1980 del 22.11.2023, il Direttore F.F. della S.C. Farmacia ha richiesto

la fornitura delle soluzioni infusionali non aggiudicate nella gara regionale summenzionata

(All. B fg. 1);

%

PDEL/2023/1813

luisanna.perra
Font monospazio
1687

luisanna.perra
Font monospazio
20.12.2023

luisanna.perra
Font monospazio
20.12.2023



                                                                    

Segue delibera n. _______________del __________________

Ritenuto pertanto di dover procedere a mezzo affidamento, ai sensi dell’art.  50 comma 1, lett. e),

del D. Lgs n. 36/2023, tramite la pubblicazione di una RDO sulla piattaforma Sardegna

Cat, con aggiudicazione determinata in conformità  all’art. n. 108, comma 3, del D. Lgs. n.

36/2023;

Considerato che, con RDO n. 424419 del 05.12.2023, sono state invitate a presentare preventivo di

spesa le Ditte B.Braun Milano SpA, Baxter SpA, Fresenius Kabi Italia Srl, Monico SpA e

S.A.L.F.  SpA,  che entro i  termini  stabiliti  sono pervenute le  offerte delle  Ditte  B.Braun

Milano SpA (Lotto 23), Baxter SpA (Lotti 4, 6, 15, 16), Fresenius Kabi Italia Srl (Lotti 1, 2, 3,

8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 23, 24) e Monico SpA (Lotti 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12,

13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24) e che non sono pervenute offerte per il Lotto

25;

Vista la  relazione  con  la  quale  il  Direttore  F.F.  della  S.C.  Farmacia  ha  espresso  parere

favorevole relativamente alle offerte presentate dalle Ditte summenzionate, per conformità

alla richiesta, ad eccezione dell’offerta presentata dalla Ditta Monico SpA per il Lotto 16

(All. C fg. 8);

Considerato che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in parola alle Ditte Baxter SpA

(Lotti 4, 6, 15, 16), Fresenius Kabi Italia Srl (Lotti 1, 2, 3, 9, 10, 11, 12, 13, 18, 20, 23) e

Monico SpA (Lotti 14, 17, 22, 24) per un importo complessivo pari a € 88.893,60 oltre Iva

di Legge, non aggiudicando i Lotti 5, 7, 8, 19, 21 in quanto gli importi offerti superavano gli

importi posti a base d’asta (All. D fg. 34);

Ritenuto pertanto di dover affidare, ai sensi dell’art. 50 comma 1, lett. b), del D. Lgs n. 36/2023, la

fornitura semestrale di soluzioni infusionali, da destinare alla S.C. di Farmacia dell’ARNAS

G.  Brotzu,  per  un  importo  complessivo pari  a  €  88.893,60  oltre  Iva  di  Legge,  come

specificato nella tabella allegata al presente Atto per farne parte integrante (All. E fg.1);  

Visto il D.lgs. n. 36/2023;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

1. di  affidare,  ai sensi dell’art.  50 comma 1, lett. b), del D. Lgs n. 36/2023, la  fornitura semestrale di

soluzioni  infusionali,  da  destinare  alla  S.C.  di  Farmacia  dell’ARNAS G.  Brotzu,  per  un  importo

complessivo pari a € 88.893,60 oltre Iva di Legge, come specificato nella tabella allegata al presente

Atto per farne parte integrante (All. E);

%

luisanna.perra
Font monospazio
1687

luisanna.perra
Font monospazio
20.12.2023



                                                                    

Segue delibera n. _______________del __________________

2. di dare atto che l'importo di € 88.893,60 oltre Iva di Legge verrà imputato al conto n. A501010603 del

Piano dei Conti - Centri di Costo Strutture Richiedenti;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del

presente atto, ai sensi dell’art. 17, comma 5 e dell’art. 55, comma 2, del D.Lgs. n. 36/2023;

4. di autorizzare la S.C. Economico Finanziario dell’Azienda all’emissione dei relativi ordini di pagamen-

to, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura e dei

lavori da parte degli Uffici competenti.

Il Direttore Generale
                    Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo                                     Il DirettoreSanitario 
   Dott. Ennio Filigheddu                                                 Dott. Raimondo Pinna

Il Delegato Responsabile S.C. ABSE Dott. Davide Massacci

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano

luisanna.perra
Font monospazio
1687

luisanna.perra
Font monospazio
20.12.2023



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

1/2

Lotti deserti gara soluzioni infusionaliOggetto:

12-01-00 - Direzione Generale della Sanita'
12-01-06 - Servizio Qualità dei Servizi e Governo Clinico

Azienda socio-sanitaria locale n. 1 di Sassari
Azienda socio-sanitaria locale n. 2 della Gallura
Azienda socio-sanitaria locale n. 3 di Nuoro
Azienda socio-sanitaria locale n. 4 dell'Ogliastra
Azienda socio-sanitaria locale n. 6 del Medio 
Campidano
Azienda socio-sanitaria locale n. 7 del Sulcis
Azienda socio-sanitaria locale n. 8 di Cagliari
AOU Sassari - Azienda Ospedaliera Universitaria - 
Sassari
AOU Cagliari - Azienda Ospedaliera Universitaria - 
Cagliari
AREUS - Azienda Regionale Emergenza Urgenza 
Sardegna
Azienda Regionale della Salute (ARES)
Azienda socio-sanitaria locale n. 5 di Oristano
ARNAS Brotzu - Azienda di rilievo nazionale ed alta 
specializzazione – Cagliari
protocollo.generale@pec.aobrotzu.it
e p.c. 01-09-00 - Direzione generale Centrale 
Regionale di committenza

Con determinazione rep. 689 prot. 8202 del 11 ottobre 2023 è stata aggiudicata la nuova procedura di

gara relativa alle soluzioni infusionali e fialaggio. La gara era costituita da 81 lotti, dei quali 34 sono andati

deserti (vedi allegato alla presente).

Al fine di garantire la continuità terapeutica  presso le Aziende Sanitarie regionali, si autorizzano le stesse,

entro i limiti previsti dalla legge regionale 24/2020 e dalla legge regionale 9/2023 a procedere con la stipula

di nuovi contratti di fornitura, richiedendo nuove offerte economiche, per un tempo non superiore a 6 mesi,

solo ed esclusivamente per i prodotti e le quantità necessarie.

Grazie per la collaborazione

All. "A" Fg. 2



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

2/2

                                                                                                                    Il Direttore del Servizio

                                                                                                                     (art. 30, L.R. 31/1998)

                                                                                                                     Giovanni Pilia

Siglato da :

ALESSANDRA MURA



All. "B" Fg 1





























 
 

Fresenius Kabi Italia S.r.l. 
Società con Unico Socio Fresenius Kabi Deutschland GmbH 
Soggetta a direzione e coordinamento di Fresenius Kabi AG 

 

Sede Legale e Stabilimento: Via Camagre, 41 - 37063 Isola della Scala, Verona (VR) Italy  - Tel. +39 045 6649 311  
Sede Amministrativa e Commerciale: Via Francia, 21/C - 37135 Verona  (VR) Italy  -  Tel. +39 045 2053 711  Fax: +39 045 2053900 

e-mail: info.fki@fresenius-kabi.com – www.fresenius-kabi.it 
Capitale Sociale € 7.998.000 int. vers. - Reg. Imprese, Part. IVA e Cod. Fisc. N.: 0352405 023 8 - R.E.A. VR 343254 – R.A.E.E. N.: IT08020000002431 

 Spett.le  

 ARNAS G.BROTZU 

 PIAZZALE A. RICCHI, 1 

 09134 CAGLIARI CA 

 

 

 

 

Isola della Scala, 05/12/2023 

 

Ns.Prot.n. 5138/BL/23 

 

OGGETTO: FORNITURA SEMESTRALE DI SOLUZIONI INFUSIONALI 

 

La sottoscritta Isabella Bruni, nato/a a Abano Terme (PD) il 13/06/1966, codice fiscale 

BRNSLL66H53A001R, domiciliato/a per la carica presso la sede sociale (Via Camagre n. 41 – Isola 

della Scala), in funzione dei poteri conferitigli con Procura Speciale del  15/06/2017 a rogito del 

Notaio Dott. Lucio Lombardi  Rep. N. 886611 raccolta 24708 nella sua qualità di Procuratore 

Speciale della società FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. con Unico Socio, con sede legale, domicilio 

fiscale e stabilimento a Isola della Scala (VR) in Via Camagre n. 41, tel. 045/6649311, sede 

amministrativa e commerciale a Verona in Via Francia 21/C, tel. 045/2053711, fax 045/2053900, 

iscritta al Registro delle Imprese presso la C.C.I.A.A. di Verona al n. 03524050238 dal 09.08.2005 

(REA 343254 dal 09.08.2005), codice fiscale e partita IVA n. 03524050238, matricola INPS 

9009170804; contatti ufficio gare: PEC tender-it@fki-srl.legalmail.it, mail tender-it@fresenius-

kabi.com, tel. 045/2053711, fax 045/2053918, presenta la seguente offerta: 

 

 

LOTTO 1   Quantità totale richiesta: 200 pezzi 

Glucosio 10% 100 ml KBP - n. 40 flaconi in polietilene da infusione 

Conf. da: 40 Flacone 100ML 

A.I.C.: 031943982 – ATC: B05BA03 

Ns.Cod.: B100413 - Fascia: C IVA: 10% 

Prezzo al pubblico unitario (senza IVA): € 2,46159 (due,quarantaseimilacentocinquantanove) 

Prezzo confezione netto offerto € 17,56 (diciassette,cinquantasei) 

Sconto offerto: 82,16% (ottantadue,sedici percento) 

Prezzo unitario netto offerto: € 0,439 (zero,quattrocentotrentanove) 

Importo totale (senza IVA): €  87,80 (ottantasette,ottanta) 

 

 

Costi della sicurezza pari al 2% dell’importo totale (senza IVA) offerto. 

 

CONDIZIONI DI FORNITURA 

.Imballo e trasporto a ns. carico 

.IVA attuale, per legge, a Vs. carico 

.Condizioni di pagamento: 60 GG DF 

 

All. "D" Fg. 34

mailto:info.fki@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fki-srl.legalmail.it
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
francesca.cutrano
Matita



 
 

Per informazioni sul trattamento di dati personali da parte di Fresenius Kabi Italia S.r.l. ai sensi del 

Regolamento UE n. 2016/679 (GDPR), si prega di fare riferimento all’apposita informativa presente 

sul sito web: www.fresenius-kabi.com/it/privacy-policy 

 

 

Distinti saluti 

 

Fresenius Kabi Italia S.R.L. 

con Unico Socio 

Isabella Bruni 

            Procuratore Speciale 

 

 



 
 

Fresenius Kabi Italia S.r.l. 
Società con Unico Socio Fresenius Kabi Deutschland GmbH 
Soggetta a direzione e coordinamento di Fresenius Kabi AG 

 

Sede Legale e Stabilimento: Via Camagre, 41 - 37063 Isola della Scala, Verona (VR) Italy  - Tel. +39 045 6649 311  
Sede Amministrativa e Commerciale: Via Francia, 21/C - 37135 Verona  (VR) Italy  -  Tel. +39 045 2053 711  Fax: +39 045 2053900 

e-mail: info.fki@fresenius-kabi.com – www.fresenius-kabi.it 
Capitale Sociale € 7.998.000 int. vers. - Reg. Imprese, Part. IVA e Cod. Fisc. N.: 0352405 023 8 - R.E.A. VR 343254 – R.A.E.E. N.: IT08020000002431 

 Spett.le  

 ARNAS G.BROTZU 

 PIAZZALE A. RICCHI, 1 

 09134 CAGLIARI CA 

 

 

 

 

Isola della Scala, 05/12/2023 

 

Ns.Prot.n. 5138/BL/23 

 

OGGETTO: FORNITURA SEMESTRALE DI SOLUZIONI INFUSIONALI 

 

La sottoscritta Isabella Bruni, nato/a a Abano Terme (PD) il 13/06/1966, codice fiscale 

BRNSLL66H53A001R, domiciliato/a per la carica presso la sede sociale (Via Camagre n. 41 – Isola 

della Scala), in funzione dei poteri conferitigli con Procura Speciale del  15/06/2017 a rogito del 

Notaio Dott. Lucio Lombardi  Rep. N. 886611 raccolta 24708 nella sua qualità di Procuratore 

Speciale della società FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. con Unico Socio, con sede legale, domicilio 

fiscale e stabilimento a Isola della Scala (VR) in Via Camagre n. 41, tel. 045/6649311, sede 

amministrativa e commerciale a Verona in Via Francia 21/C, tel. 045/2053711, fax 045/2053900, 

iscritta al Registro delle Imprese presso la C.C.I.A.A. di Verona al n. 03524050238 dal 09.08.2005 

(REA 343254 dal 09.08.2005), codice fiscale e partita IVA n. 03524050238, matricola INPS 

9009170804; contatti ufficio gare: PEC tender-it@fki-srl.legalmail.it, mail tender-it@fresenius-

kabi.com, tel. 045/2053711, fax 045/2053918, presenta la seguente offerta: 

 

 

LOTTO 2   Quantità totale richiesta: 500 pezzi 

Glucosio 10% 250 ml KBP - n. 20 flaconi in polietilene da infusione 

Conf. da: 20 Flacone 250ML 

A.I.C.: 031943994 – ATC: B05BA03 

Ns.Cod.: B100414 - Fascia: C IVA: 10% 

Prezzo al pubblico unitario (senza IVA): € 2,53591 (due,cinquantatremilacinquecentonovantuno) 

Prezzo confezione netto offerto € 10,98 (dieci,novantotto) 

Sconto offerto: 78,35% (settantotto,trentacinque percento) 

Prezzo unitario netto offerto: € 0,549 (zero,cinquecentoquarantanove) 

Importo totale (senza IVA): €  274,50 (duecentosettantaquattro,cinquanta) 

 

Costi della sicurezza pari al 2% dell’importo totale (senza IVA) offerto. 

 

 

CONDIZIONI DI FORNITURA 

.Imballo e trasporto a ns. carico 

.IVA attuale, per legge, a Vs. carico 

.Condizioni di pagamento: 60 GG DF 

 

mailto:info.fki@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fki-srl.legalmail.it
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
francesca.cutrano
Matita



 
 

Per informazioni sul trattamento di dati personali da parte di Fresenius Kabi Italia S.r.l. ai sensi del 

Regolamento UE n. 2016/679 (GDPR), si prega di fare riferimento all’apposita informativa presente 

sul sito web: www.fresenius-kabi.com/it/privacy-policy 

 

 

Distinti saluti 

 

Fresenius Kabi Italia S.R.L. 

con Unico Socio 

Isabella Bruni 

            Procuratore Speciale 

 

 



 
 

Fresenius Kabi Italia S.r.l. 
Società con Unico Socio Fresenius Kabi Deutschland GmbH 
Soggetta a direzione e coordinamento di Fresenius Kabi AG 

 

Sede Legale e Stabilimento: Via Camagre, 41 - 37063 Isola della Scala, Verona (VR) Italy  - Tel. +39 045 6649 311  
Sede Amministrativa e Commerciale: Via Francia, 21/C - 37135 Verona  (VR) Italy  -  Tel. +39 045 2053 711  Fax: +39 045 2053900 

e-mail: info.fki@fresenius-kabi.com – www.fresenius-kabi.it 
Capitale Sociale € 7.998.000 int. vers. - Reg. Imprese, Part. IVA e Cod. Fisc. N.: 0352405 023 8 - R.E.A. VR 343254 – R.A.E.E. N.: IT08020000002431 

 Spett.le  

 ARNAS G.BROTZU 

 PIAZZALE A. RICCHI, 1 

 09134 CAGLIARI CA 

 

 

 

 

Isola della Scala, 05/12/2023 

 

Ns.Prot.n. 5138/BL/23 

 

OGGETTO: FORNITURA SEMESTRALE DI SOLUZIONI INFUSIONALI 

 

La sottoscritta Isabella Bruni, nato/a a Abano Terme (PD) il 13/06/1966, codice fiscale 

BRNSLL66H53A001R, domiciliato/a per la carica presso la sede sociale (Via Camagre n. 41 – Isola 

della Scala), in funzione dei poteri conferitigli con Procura Speciale del  15/06/2017 a rogito del 

Notaio Dott. Lucio Lombardi  Rep. N. 886611 raccolta 24708 nella sua qualità di Procuratore 

Speciale della società FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. con Unico Socio, con sede legale, domicilio 

fiscale e stabilimento a Isola della Scala (VR) in Via Camagre n. 41, tel. 045/6649311, sede 

amministrativa e commerciale a Verona in Via Francia 21/C, tel. 045/2053711, fax 045/2053900, 

iscritta al Registro delle Imprese presso la C.C.I.A.A. di Verona al n. 03524050238 dal 09.08.2005 

(REA 343254 dal 09.08.2005), codice fiscale e partita IVA n. 03524050238, matricola INPS 

9009170804; contatti ufficio gare: PEC tender-it@fki-srl.legalmail.it, mail tender-it@fresenius-

kabi.com, tel. 045/2053711, fax 045/2053918, presenta la seguente offerta: 

 

LOTTO 3   Quantità totale richiesta: 1.200 pezzi 

Glucosio 10% 500 ml KBP - n. 20 flaconi in polietilene da infusione 

Conf. da: 20 Flacone 500ML 

A.I.C.: 038127027 – ATC: B05BA03 

Ns.Cod.: B100415 - Fascia: C IVA: 10% 

Prezzo al pubblico unitario (senza IVA): € 3,06182 (tre,zeroseimilacentoottantadue) 

Prezzo confezione netto offerto € 13,78 (tredici,settantotto) 

Sconto offerto: 77,49% (settantasette,quarantanove percento) 

Prezzo unitario netto offerto: € 0,689 (zero,seicentoottantanove) 

Importo totale (senza IVA): €  826,80 (ottocentoventisei,ottanta) 

 

Costi della sicurezza pari al 2% dell’importo totale (senza IVA) offerto. 

 

 

CONDIZIONI DI FORNITURA 

.Imballo e trasporto a ns. carico 

.IVA attuale, per legge, a Vs. carico 

.Condizioni di pagamento: 60 GG DF 

 

mailto:info.fki@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fki-srl.legalmail.it
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
francesca.cutrano
Matita



 
 

Per informazioni sul trattamento di dati personali da parte di Fresenius Kabi Italia S.r.l. ai sensi del 

Regolamento UE n. 2016/679 (GDPR), si prega di fare riferimento all’apposita informativa presente 

sul sito web: www.fresenius-kabi.com/it/privacy-policy 

 

 

Distinti saluti 

 

Fresenius Kabi Italia S.R.L. 

con Unico Socio 

Isabella Bruni 

            Procuratore Speciale 

 

 



 
 

 
Sede Legale e Amministrativa  
Baxter S.p.A. 
Via del Serafico 89 – 00142 Roma. 
Tel (+39) 06 324911 – Fax (+39) 06 3221643  
Sito Internet: www.baxteritalia.it  
Capitale Sociale € 7.000.000,00 i.v. – Iscritta al Registro delle Imprese di ROMA – C.F. 00492340583 - P. IVA: 00907371009 – Nr. REA 323287 
Indirizzo PEC: baxterspa@pec.baxter.com 
Privacy: Baxterprivacy@pec.baxter.com 
Codice Destinatario per ricezione fatture elettroniche da fornitori tramite SDI: MZO2A0U 
 
 
Central Workshop Italia 
Viale Trentino 18/20, 35043 Monselice PD 
Tel (+39) 0429 768540 – Fax (+39) 0429 768592 
 
Field Technical Service 
Via Camurana 71, 41036 Medolla MO 
Tel (+39) 0535 50411 – Fax (+39) 053525960 

 
 

Roma, 12/12/2023 
Offerta: TN-20167 

AZIENDA OSPEDALIERA BROTZU 
PIAZZALE A. RICCHI N. 1, Cagliari, 09100, 

Italy 

 

Oggetto: RdO : rfq_424419 Affidamento, ex art. 50 comma 1, lett. b), del D. Lgs n. 36/2023, per la 
fornitura semestrale disoluzioni infusionali da destinare alla S.C. di Farmacia dell’ARNAS “G. 
Brotzu”. 

 

In riferimento alla Vs. richiesta in oggetto, Baxter  S.p.A. con Sede Legale in Via del Serafico, 89 00142 
Roma, C.F. N. 00492340583 - P.I. N. 00907371009 - Agenzia delle Entrate Via Canton 20  - Roma, SOCIETA‘ 
SOGGETTA A DIREZIONE E COORDINAMENTO DI BAXTER INTERNATIONAL INC - Stati Uniti d‘America, 
sottopone alla Vs. cortese attenzione la propria migliore offerta per la fornitura di: 
 

LOTTO 4 
Codice: 1036043 
Flac. Soluz. Glucosio 20% da ml. 500 - CLASSE C Codice AIC 032390320 - CONF. DA 20 PEZZI PRODOTTO DALLA BIEFFE 
MEDITAL SPA e distribuito da Baxter SpA (cod.art.1036043) Conf. 20.0 pz  
 
Quantità offerta unitaria N 700 (settecento) 
Prezzo al pubblico a confezione al netto Iva Euro 69,60 (sessantanove/60) 
Prezzo al pubblico unitario al netto Iva Euro 3,48 (tre/48) 
Prezzo offerto a confezione al netto Iva Euro 19,60 (diciannove/60) 
Prezzo offerto unitario al netto Iva Euro 0,98000 (zero/98000) 
Sconto praticato % 71,84 (settantuno/84)  
Aliquota IVA % 10 (dieci/00) 

 

Totale LOTTO 4 al netto Iva: Euro 686,00 (seicentottantasei/00) 

Totale LOTTO 4 Iva compresa: 
Euro 754,60 (settecentocinquantaquattro/60) 
 

 

 

BAXTER SPA 
FIRMATO DIGITALMENTE 
AMMINISTRATORE DELEGATO 
SONIA BOGLIOLO 

mailto:baxterspa@pec.baxter.com
mailto:Baxterprivacy@pec.baxter.com
francesca.cutrano
Matita



 
 

 
Sede Legale e Amministrativa  
Baxter S.p.A. 
Via del Serafico 89 – 00142 Roma. 
Tel (+39) 06 324911 – Fax (+39) 06 3221643  
Sito Internet: www.baxteritalia.it  
Capitale Sociale € 7.000.000,00 i.v. – Iscritta al Registro delle Imprese di ROMA – C.F. 00492340583 - P. IVA: 00907371009 – Nr. REA 323287 
Indirizzo PEC: baxterspa@pec.baxter.com 
Privacy: Baxterprivacy@pec.baxter.com 
Codice Destinatario per ricezione fatture elettroniche da fornitori tramite SDI: MZO2A0U 
 
 
Central Workshop Italia 
Viale Trentino 18/20, 35043 Monselice PD 
Tel (+39) 0429 768540 – Fax (+39) 0429 768592 
 
Field Technical Service 
Via Camurana 71, 41036 Medolla MO 
Tel (+39) 0535 50411 – Fax (+39) 053525960 

 
 

Roma, 12/12/2023 
Offerta: TN-20167 

AZIENDA OSPEDALIERA BROTZU 
PIAZZALE A. RICCHI N. 1, Cagliari, 09100, 

Italy 

 

Oggetto: RdO : rfq_424419 RdO : rfq_424419 Affidamento, ex art. 50 comma 1, lett. b), del D. Lgs n. 
36/2023, per la fornitura semestrale disoluzioni infusionali da destinare alla S.C. di Farmacia 
dell’ARNAS “G. Brotzu”. 

 

In riferimento alla Vs. richiesta in oggetto, Baxter  S.p.A. con Sede Legale in Via del Serafico, 89 00142 
Roma, C.F. N. 00492340583 - P.I. N. 00907371009 - Agenzia delle Entrate Via Canton 20  - Roma, SOCIETA‘ 
SOGGETTA A DIREZIONE E COORDINAMENTO DI BAXTER INTERNATIONAL INC - Stati Uniti d‘America, 
sottopone alla Vs. cortese attenzione la propria migliore offerta per la fornitura di: 

LOTTO 6 
Codice: 1038046 
Flac. Soluz. Glucosio Baxter S.p.A. 33% da ml. 500 - CLASSE C Codice AIC 032390344 - CONF. DA 20 PEZZI PRODOTTO DALLA 
BIEFFE MEDITAL TITOLARE AIC BAXTER (cod.art.1038046) Conf. 20.0 pz  
 
Quantità offerta unitaria N 800 (ottocento) 
Prezzo al pubblico a confezione al netto Iva Euro 72,80 (settantadue/80) 
Prezzo al pubblico unitario al netto Iva Euro 3,64 (tre/64) 
Prezzo offerto a confezione al netto Iva Euro 22,80 (ventidue/80) 
Prezzo offerto unitario al netto Iva Euro 1,14000 (uno/14000) 
Sconto praticato % 68,68 (sessantotto/68)  
Aliquota IVA % 10 (dieci/00) 

 

Totale LOTTO 6 al netto Iva: Euro 912,00 (novecentododici/00) 
Totale LOTTO 6 Iva compresa: Euro 1.003,20 (milletre/20) 

 

 

BAXTER SPA 
FIRMATO DIGITALMENTE 
AMMINISTRATORE DELEGATO 
SONIA BOGLIOLO 

mailto:baxterspa@pec.baxter.com
mailto:Baxterprivacy@pec.baxter.com
francesca.cutrano
Matita



 
 

Fresenius Kabi Italia S.r.l. 
Società con Unico Socio Fresenius Kabi Deutschland GmbH 
Soggetta a direzione e coordinamento di Fresenius Kabi AG 

 

Sede Legale e Stabilimento: Via Camagre, 41 - 37063 Isola della Scala, Verona (VR) Italy  - Tel. +39 045 6649 311  
Sede Amministrativa e Commerciale: Via Francia, 21/C - 37135 Verona  (VR) Italy  -  Tel. +39 045 2053 711  Fax: +39 045 2053900 

e-mail: info.fki@fresenius-kabi.com – www.fresenius-kabi.it 
Capitale Sociale € 7.998.000 int. vers. - Reg. Imprese, Part. IVA e Cod. Fisc. N.: 0352405 023 8 - R.E.A. VR 343254 – R.A.E.E. N.: IT08020000002431 

 Spett.le  

 ARNAS G.BROTZU 

 PIAZZALE A. RICCHI, 1 

 09134 CAGLIARI CA 

 

 

 

 

Isola della Scala, 05/12/2023 

 

Ns.Prot.n. 5138/BL/23 

 

OGGETTO: FORNITURA SEMESTRALE DI SOLUZIONI INFUSIONALI 

 

La sottoscritta Isabella Bruni, nato/a a Abano Terme (PD) il 13/06/1966, codice fiscale 

BRNSLL66H53A001R, domiciliato/a per la carica presso la sede sociale (Via Camagre n. 41 – Isola 

della Scala), in funzione dei poteri conferitigli con Procura Speciale del  15/06/2017 a rogito del 

Notaio Dott. Lucio Lombardi  Rep. N. 886611 raccolta 24708 nella sua qualità di Procuratore 

Speciale della società FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. con Unico Socio, con sede legale, domicilio 

fiscale e stabilimento a Isola della Scala (VR) in Via Camagre n. 41, tel. 045/6649311, sede 

amministrativa e commerciale a Verona in Via Francia 21/C, tel. 045/2053711, fax 045/2053900, 

iscritta al Registro delle Imprese presso la C.C.I.A.A. di Verona al n. 03524050238 dal 09.08.2005 

(REA 343254 dal 09.08.2005), codice fiscale e partita IVA n. 03524050238, matricola INPS 

9009170804; contatti ufficio gare: PEC tender-it@fki-srl.legalmail.it, mail tender-it@fresenius-

kabi.com, tel. 045/2053711, fax 045/2053918, presenta la seguente offerta: 

 

LOTTO 9   Quantità totale richiesta: 9.000 pezzi 

Elettrolitica Reidratante III 500 ml KBP - n. 20 flaconi in polietilene da infusione 

Conf. da: 20 Flacone 500ML 

A.I.C.: 030763318 – ATC: B05BB01 

Ns.Cod.: B100423 - Fascia: C IVA: 10% 

Prezzo al pubblico unitario (senza IVA): € 3,49864 (tre,quarantanovemilaottocentosessantaquattro) 

Prezzo confezione netto offerto € 12,76 (dodici,settantasei) 

Sconto offerto: 81,76% (ottantuno,settantasei percento) 

Prezzo unitario netto offerto: € 0,638 (zero,seicentotrentotto) 

Importo totale (senza IVA): €  5.742,00 (cinquemilasettecentoquarantadue,zerozero) 

 

Costi della sicurezza pari al 2% dell’importo totale (senza IVA) offerto. 

 

 

 

CONDIZIONI DI FORNITURA 

.Imballo e trasporto a ns. carico 

.IVA attuale, per legge, a Vs. carico 

.Condizioni di pagamento: 60 GG DF 

 

mailto:info.fki@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fki-srl.legalmail.it
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
francesca.cutrano
Matita



 
 

Per informazioni sul trattamento di dati personali da parte di Fresenius Kabi Italia S.r.l. ai sensi del 

Regolamento UE n. 2016/679 (GDPR), si prega di fare riferimento all’apposita informativa presente 

sul sito web: www.fresenius-kabi.com/it/privacy-policy 

 

 

Distinti saluti 

 

Fresenius Kabi Italia S.R.L. 

con Unico Socio 

Isabella Bruni 

            Procuratore Speciale 

 

 



 
 

Fresenius Kabi Italia S.r.l. 
Società con Unico Socio Fresenius Kabi Deutschland GmbH 
Soggetta a direzione e coordinamento di Fresenius Kabi AG 

 

Sede Legale e Stabilimento: Via Camagre, 41 - 37063 Isola della Scala, Verona (VR) Italy  - Tel. +39 045 6649 311  
Sede Amministrativa e Commerciale: Via Francia, 21/C - 37135 Verona  (VR) Italy  -  Tel. +39 045 2053 711  Fax: +39 045 2053900 

e-mail: info.fki@fresenius-kabi.com – www.fresenius-kabi.it 
Capitale Sociale € 7.998.000 int. vers. - Reg. Imprese, Part. IVA e Cod. Fisc. N.: 0352405 023 8 - R.E.A. VR 343254 – R.A.E.E. N.: IT08020000002431 

 Spett.le  

 ARNAS G.BROTZU 

 PIAZZALE A. RICCHI, 1 

 09134 CAGLIARI CA 

 

 

 

 

Isola della Scala, 05/12/2023 

 

Ns.Prot.n. 5138/BL/23 

 

OGGETTO: FORNITURA SEMESTRALE DI SOLUZIONI INFUSIONALI 

 

La sottoscritta Isabella Bruni, nato/a a Abano Terme (PD) il 13/06/1966, codice fiscale 

BRNSLL66H53A001R, domiciliato/a per la carica presso la sede sociale (Via Camagre n. 41 – Isola 

della Scala), in funzione dei poteri conferitigli con Procura Speciale del  15/06/2017 a rogito del 

Notaio Dott. Lucio Lombardi  Rep. N. 886611 raccolta 24708 nella sua qualità di Procuratore 

Speciale della società FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. con Unico Socio, con sede legale, domicilio 

fiscale e stabilimento a Isola della Scala (VR) in Via Camagre n. 41, tel. 045/6649311, sede 

amministrativa e commerciale a Verona in Via Francia 21/C, tel. 045/2053711, fax 045/2053900, 

iscritta al Registro delle Imprese presso la C.C.I.A.A. di Verona al n. 03524050238 dal 09.08.2005 

(REA 343254 dal 09.08.2005), codice fiscale e partita IVA n. 03524050238, matricola INPS 

9009170804; contatti ufficio gare: PEC tender-it@fki-srl.legalmail.it, mail tender-it@fresenius-

kabi.com, tel. 045/2053711, fax 045/2053918, presenta la seguente offerta: 

 

LOTTO 10   Quantità totale richiesta: 20.000 pezzi 

Ringer Acetato  500 ml KBP - n. 20 flaconi in polietilene da infusione 

Conf. da: 20 Flacone 500ML 

A.I.C.: 030772178 – ATC: B05BB01 

Ns.Cod.: B100419 - Fascia: C IVA: 10% 

Prezzo al pubblico unitario (senza IVA): € 3,49455 

(tre,quarantanovemilaquattrocentocinquantacinque) 

Prezzo confezione netto offerto € 12,38 (dodici,trentotto) 

Sconto offerto: 82,28% (ottantadue,ventotto percento) 

Prezzo unitario netto offerto: € 0,619 (zero,seicentodiciannove) 

Importo totale (senza IVA): €  12.380,00 (dodicimilatrecentoottanta,zerozero) 

 

Costi della sicurezza pari al 2% dell’importo totale (senza IVA) offerto. 

 

 

CONDIZIONI DI FORNITURA 

.Imballo e trasporto a ns. carico 

.IVA attuale, per legge, a Vs. carico 

.Condizioni di pagamento: 60 GG DF 

 

mailto:info.fki@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fki-srl.legalmail.it
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
francesca.cutrano
Matita



 
 

Per informazioni sul trattamento di dati personali da parte di Fresenius Kabi Italia S.r.l. ai sensi del 

Regolamento UE n. 2016/679 (GDPR), si prega di fare riferimento all’apposita informativa presente 

sul sito web: www.fresenius-kabi.com/it/privacy-policy 

 

 

Distinti saluti 

 

Fresenius Kabi Italia S.R.L. 

con Unico Socio 

Isabella Bruni 

            Procuratore Speciale 

 

 



 
 

Fresenius Kabi Italia S.r.l. 
Società con Unico Socio Fresenius Kabi Deutschland GmbH 
Soggetta a direzione e coordinamento di Fresenius Kabi AG 

 

Sede Legale e Stabilimento: Via Camagre, 41 - 37063 Isola della Scala, Verona (VR) Italy  - Tel. +39 045 6649 311  
Sede Amministrativa e Commerciale: Via Francia, 21/C - 37135 Verona  (VR) Italy  -  Tel. +39 045 2053 711  Fax: +39 045 2053900 

e-mail: info.fki@fresenius-kabi.com – www.fresenius-kabi.it 
Capitale Sociale € 7.998.000 int. vers. - Reg. Imprese, Part. IVA e Cod. Fisc. N.: 0352405 023 8 - R.E.A. VR 343254 – R.A.E.E. N.: IT08020000002431 

 Spett.le  

 ARNAS G.BROTZU 

 PIAZZALE A. RICCHI, 1 

 09134 CAGLIARI CA 

 

 

 

 

Isola della Scala, 05/12/2023 

 

Ns.Prot.n. 5138/BL/23 

 

OGGETTO: FORNITURA SEMESTRALE DI SOLUZIONI INFUSIONALI 

 

La sottoscritta Isabella Bruni, nato/a a Abano Terme (PD) il 13/06/1966, codice fiscale 

BRNSLL66H53A001R, domiciliato/a per la carica presso la sede sociale (Via Camagre n. 41 – Isola 

della Scala), in funzione dei poteri conferitigli con Procura Speciale del  15/06/2017 a rogito del 

Notaio Dott. Lucio Lombardi  Rep. N. 886611 raccolta 24708 nella sua qualità di Procuratore 

Speciale della società FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. con Unico Socio, con sede legale, domicilio 

fiscale e stabilimento a Isola della Scala (VR) in Via Camagre n. 41, tel. 045/6649311, sede 

amministrativa e commerciale a Verona in Via Francia 21/C, tel. 045/2053711, fax 045/2053900, 

iscritta al Registro delle Imprese presso la C.C.I.A.A. di Verona al n. 03524050238 dal 09.08.2005 

(REA 343254 dal 09.08.2005), codice fiscale e partita IVA n. 03524050238, matricola INPS 

9009170804; contatti ufficio gare: PEC tender-it@fki-srl.legalmail.it, mail tender-it@fresenius-

kabi.com, tel. 045/2053711, fax 045/2053918, presenta la seguente offerta: 

 

LOTTO 11   Quantità totale richiesta: 12.000 pezzi 

Ringer Lattato 500 ml KBP - n. 20 flaconi in polietilene da infusione 

Conf. da: 20 Flacone 500ML 

A.I.C.: 030773232 – ATC: B05BB01 

Ns.Cod.: B100417 - Fascia: C IVA: 10% 

Prezzo al pubblico unitario (senza IVA): € 3,49455 

(tre,quarantanovemilaquattrocentocinquantacinque) 

Prezzo confezione netto offerto € 11,88 (undici,ottantotto) 

Sconto offerto: 83,00% (ottantatre percento) 

Prezzo unitario netto offerto: € 0,594 (zero,cinquecentonovantaquattro) 

Importo totale (senza IVA): €  7.128,00 (settemilacetoventotto,zerozero) 

 

Costi della sicurezza pari al 2% dell’importo totale (senza IVA) offerto. 

 

 

CONDIZIONI DI FORNITURA 

.Imballo e trasporto a ns. carico 

.IVA attuale, per legge, a Vs. carico 

.Condizioni di pagamento: 60 GG DF 

 

mailto:info.fki@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fki-srl.legalmail.it
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
francesca.cutrano
Matita



 
 

Per informazioni sul trattamento di dati personali da parte di Fresenius Kabi Italia S.r.l. ai sensi del 

Regolamento UE n. 2016/679 (GDPR), si prega di fare riferimento all’apposita informativa presente 

sul sito web: www.fresenius-kabi.com/it/privacy-policy 

 

 

Distinti saluti 

 

Fresenius Kabi Italia S.R.L. 

con Unico Socio 

Isabella Bruni 

            Procuratore Speciale 

 

 



 
 

Fresenius Kabi Italia S.r.l. 
Società con Unico Socio Fresenius Kabi Deutschland GmbH 
Soggetta a direzione e coordinamento di Fresenius Kabi AG 

 

Sede Legale e Stabilimento: Via Camagre, 41 - 37063 Isola della Scala, Verona (VR) Italy  - Tel. +39 045 6649 311  
Sede Amministrativa e Commerciale: Via Francia, 21/C - 37135 Verona  (VR) Italy  -  Tel. +39 045 2053 711  Fax: +39 045 2053900 

e-mail: info.fki@fresenius-kabi.com – www.fresenius-kabi.it 
Capitale Sociale € 7.998.000 int. vers. - Reg. Imprese, Part. IVA e Cod. Fisc. N.: 0352405 023 8 - R.E.A. VR 343254 – R.A.E.E. N.: IT08020000002431 

 Spett.le  

 ARNAS G.BROTZU 

 PIAZZALE A. RICCHI, 1 

 09134 CAGLIARI CA 

 

 

 

 

Isola della Scala, 05/12/2023 

 

Ns.Prot.n. 5138/BL/23 

 

OGGETTO: FORNITURA SEMESTRALE DI SOLUZIONI INFUSIONALI 

 

La sottoscritta Isabella Bruni, nato/a a Abano Terme (PD) il 13/06/1966, codice fiscale 

BRNSLL66H53A001R, domiciliato/a per la carica presso la sede sociale (Via Camagre n. 41 – Isola 

della Scala), in funzione dei poteri conferitigli con Procura Speciale del  15/06/2017 a rogito del 

Notaio Dott. Lucio Lombardi  Rep. N. 886611 raccolta 24708 nella sua qualità di Procuratore 

Speciale della società FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. con Unico Socio, con sede legale, domicilio 

fiscale e stabilimento a Isola della Scala (VR) in Via Camagre n. 41, tel. 045/6649311, sede 

amministrativa e commerciale a Verona in Via Francia 21/C, tel. 045/2053711, fax 045/2053900, 

iscritta al Registro delle Imprese presso la C.C.I.A.A. di Verona al n. 03524050238 dal 09.08.2005 

(REA 343254 dal 09.08.2005), codice fiscale e partita IVA n. 03524050238, matricola INPS 

9009170804; contatti ufficio gare: PEC tender-it@fki-srl.legalmail.it, mail tender-it@fresenius-

kabi.com, tel. 045/2053711, fax 045/2053918, presenta la seguente offerta: 

 

LOTTO 12   Quantità totale richiesta: 500 pezzi 

Sodio Bicarbonato 1.4% 250 ml fl vetro 

Conf. da: 24 flaconi 250ML 

A.I.C.: 030774032 – ATC: B05BB01 

Ns.Cod.: B000111 - Fascia: C IVA: 10% 

Prezzo al pubblico unitario (senza IVA): € 2,92727 (due,novantaduemilasettecentoventisette) 

Prezzo confezione netto offerto € 21,456 (ventuno,quattrocentocinquantasei) 

Sconto offerto: 69,45% (sessantanove,quarantacinque percento) 

Prezzo unitario netto offerto: € 0,894 (zero,ottocentonovantaquattro) 

Importo totale (senza IVA): €  447,00 (quattrocentoquarantasette,zerozero) 

 

Costi della sicurezza pari al 2% dell’importo totale (senza IVA) offerto. 

 

 

CONDIZIONI DI FORNITURA 

.Imballo e trasporto a ns. carico 

.IVA attuale, per legge, a Vs. carico 

.Condizioni di pagamento: 60 GG DF 

 

mailto:info.fki@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fki-srl.legalmail.it
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
francesca.cutrano
Matita



 
 

Per informazioni sul trattamento di dati personali da parte di Fresenius Kabi Italia S.r.l. ai sensi del 

Regolamento UE n. 2016/679 (GDPR), si prega di fare riferimento all’apposita informativa presente 

sul sito web: www.fresenius-kabi.com/it/privacy-policy 

 

 

Distinti saluti 

 

Fresenius Kabi Italia S.R.L. 

con Unico Socio 

Isabella Bruni 

            Procuratore Speciale 

 

 



 
 

Fresenius Kabi Italia S.r.l. 
Società con Unico Socio Fresenius Kabi Deutschland GmbH 
Soggetta a direzione e coordinamento di Fresenius Kabi AG 

 

Sede Legale e Stabilimento: Via Camagre, 41 - 37063 Isola della Scala, Verona (VR) Italy  - Tel. +39 045 6649 311  
Sede Amministrativa e Commerciale: Via Francia, 21/C - 37135 Verona  (VR) Italy  -  Tel. +39 045 2053 711  Fax: +39 045 2053900 

e-mail: info.fki@fresenius-kabi.com – www.fresenius-kabi.it 
Capitale Sociale € 7.998.000 int. vers. - Reg. Imprese, Part. IVA e Cod. Fisc. N.: 0352405 023 8 - R.E.A. VR 343254 – R.A.E.E. N.: IT08020000002431 

 Spett.le  

 ARNAS G.BROTZU 

 PIAZZALE A. RICCHI, 1 

 09134 CAGLIARI CA 

 

 

 

 

Isola della Scala, 05/12/2023 

 

Ns.Prot.n. 5138/BL/23 

 

OGGETTO: FORNITURA SEMESTRALE DI SOLUZIONI INFUSIONALI 

 

La sottoscritta Isabella Bruni, nato/a a Abano Terme (PD) il 13/06/1966, codice fiscale 

BRNSLL66H53A001R, domiciliato/a per la carica presso la sede sociale (Via Camagre n. 41 – Isola 

della Scala), in funzione dei poteri conferitigli con Procura Speciale del  15/06/2017 a rogito del 

Notaio Dott. Lucio Lombardi  Rep. N. 886611 raccolta 24708 nella sua qualità di Procuratore 

Speciale della società FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. con Unico Socio, con sede legale, domicilio 

fiscale e stabilimento a Isola della Scala (VR) in Via Camagre n. 41, tel. 045/6649311, sede 

amministrativa e commerciale a Verona in Via Francia 21/C, tel. 045/2053711, fax 045/2053900, 

iscritta al Registro delle Imprese presso la C.C.I.A.A. di Verona al n. 03524050238 dal 09.08.2005 

(REA 343254 dal 09.08.2005), codice fiscale e partita IVA n. 03524050238, matricola INPS 

9009170804; contatti ufficio gare: PEC tender-it@fki-srl.legalmail.it, mail tender-it@fresenius-

kabi.com, tel. 045/2053711, fax 045/2053918, presenta la seguente offerta: 

 

LOTTO 13   Quantità totale richiesta: 1.000 pezzi 

Sodio Bicarbonato 1.4% 500 ml fl vetro 

Conf. da: 20 flaconi 500ML 

A.I.C.: 030774044 – ATC: B05BB01 

Ns.Cod.: B000117 - Fascia: C IVA: 10% 

Prezzo al pubblico unitario (senza IVA): € 3,48182 (tre,quarantottomilacentoottantadue) 

Prezzo confezione netto offerto € 27,80 (ventisette,ottanta) 

Sconto offerto: 60,07% (sessanta,zerosette percento) 

Prezzo unitario netto offerto: € 1,39 (uno,trentanove) 

Importo totale (senza IVA): €  1.390,00 (milletrecentonovanta,zerozero) 

 

Costi della sicurezza pari al 2% dell’importo totale (senza IVA) offerto. 

 

 

CONDIZIONI DI FORNITURA 

.Imballo e trasporto a ns. carico 

.IVA attuale, per legge, a Vs. carico 

.Condizioni di pagamento: 60 GG DF 

 

mailto:info.fki@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fki-srl.legalmail.it
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
francesca.cutrano
Matita



 
 

Per informazioni sul trattamento di dati personali da parte di Fresenius Kabi Italia S.r.l. ai sensi del 

Regolamento UE n. 2016/679 (GDPR), si prega di fare riferimento all’apposita informativa presente 

sul sito web: www.fresenius-kabi.com/it/privacy-policy 

 

 

Distinti saluti 

 

Fresenius Kabi Italia S.R.L. 

con Unico Socio 

Isabella Bruni 

            Procuratore Speciale 

 

 



francesca.cutrano
Matita





 
 

 
Sede Legale e Amministrativa  
Baxter S.p.A. 
Via del Serafico 89 – 00142 Roma. 
Tel (+39) 06 324911 – Fax (+39) 06 3221643  
Sito Internet: www.baxteritalia.it  
Capitale Sociale € 7.000.000,00 i.v. – Iscritta al Registro delle Imprese di ROMA – C.F. 00492340583 - P. IVA: 00907371009 – Nr. REA 323287 
Indirizzo PEC: baxterspa@pec.baxter.com 
Privacy: Baxterprivacy@pec.baxter.com 
Codice Destinatario per ricezione fatture elettroniche da fornitori tramite SDI: MZO2A0U 
 
 
Central Workshop Italia 
Viale Trentino 18/20, 35043 Monselice PD 
Tel (+39) 0429 768540 – Fax (+39) 0429 768592 
 
Field Technical Service 
Via Camurana 71, 41036 Medolla MO 
Tel (+39) 0535 50411 – Fax (+39) 053525960 

 
 

Roma, 12/12/2023 
Offerta: TN-20167 

AZIENDA OSPEDALIERA BROTZU 
PIAZZALE A. RICCHI N. 1, Cagliari, 09100, 
Italy 

 

Oggetto: rfq_424419 Affidamento, ex art. 50 comma 1, lett. b), del D. Lgs n. 36/2023, per la fornitura 
semestrale disoluzioni infusionali da destinare alla S.C. di Farmacia dell’ARNAS “G. Brotzu”. 

 

In riferimento alla Vs. richiesta in oggetto, Baxter  S.p.A. con Sede Legale in Via del Serafico, 89 00142 
Roma, C.F. N. 00492340583 - P.I. N. 00907371009 - Agenzia delle Entrate Via Canton 20  - Roma, SOCIETA‘ 
SOGGETTA A DIREZIONE E COORDINAMENTO DI BAXTER INTERNATIONAL INC - Stati Uniti d‘America, 
sottopone alla Vs. cortese attenzione la propria migliore offerta per la fornitura di: 

LOTTO 15 
Codice: 1084024 
Flac. Soluz. Elettrolitica di Mantenimento M da ml.500 - Codice AIC 030912099 - CONF. DA 20 PEZZI - PRODOTTO DALLA 
BIEFFE MEDITAL TITOLARE AIC BAXTER S.PA. (cod.art.1084024) Conf. 20.0 pz  
 
Quantità offerta unitaria N 22000 (ventiduemila) 
Prezzo al pubblico a confezione al netto Iva Euro 66,20 (sessantasei/20) 
Prezzo al pubblico unitario al netto Iva Euro 3,31 (tre/31) 
Prezzo offerto a confezione al netto Iva Euro 17,00 (diciassette/00) 
Prezzo offerto unitario al netto Iva Euro 0,85000 (zero/85000) 
Sconto praticato % 74,32 (settantaquattro/32)  
Aliquota IVA % 10 (dieci/00) 

 

Totale LOTTO 15 al netto Iva: Euro 18.700,00 (diciottomilasettecento/00) 
Totale LOTTO 15 Iva compresa: Euro 20.570,00 (ventimilacinquecentosettanta/00) 

 

 

BAXTER SPA 
FIRMATO DIGITALMENTE 
AMMINISTRATORE DELEGATO 
SONIA BOGLIOLO 

 

mailto:baxterspa@pec.baxter.com
mailto:Baxterprivacy@pec.baxter.com
francesca.cutrano
Matita



 
 

 
Sede Legale e Amministrativa  
Baxter S.p.A. 
Via del Serafico 89 – 00142 Roma. 
Tel (+39) 06 324911 – Fax (+39) 06 3221643  
Sito Internet: www.baxteritalia.it  
Capitale Sociale € 7.000.000,00 i.v. – Iscritta al Registro delle Imprese di ROMA – C.F. 00492340583 - P. IVA: 00907371009 – Nr. REA 323287 
Indirizzo PEC: baxterspa@pec.baxter.com 
Privacy: Baxterprivacy@pec.baxter.com 
Codice Destinatario per ricezione fatture elettroniche da fornitori tramite SDI: MZO2A0U 
 
 
Central Workshop Italia 
Viale Trentino 18/20, 35043 Monselice PD 
Tel (+39) 0429 768540 – Fax (+39) 0429 768592 
 
Field Technical Service 
Via Camurana 71, 41036 Medolla MO 
Tel (+39) 0535 50411 – Fax (+39) 053525960 

 
 

Roma, 12/12/2023 
Offerta: TN-20167 

AZIENDA OSPEDALIERA BROTZU 
PIAZZALE A. RICCHI N. 1, Cagliari, 09100, 
Italy 

 

Oggetto: RdO : rfq_424419 RdO : rfq_424419 Affidamento, ex art. 50 comma 1, lett. b), del D. Lgs n. 
36/2023, per la fornitura semestrale disoluzioni infusionali da destinare alla S.C. di Farmacia 
dell’ARNAS “G. Brotzu”. 

 

In riferimento alla Vs. richiesta in oggetto, Baxter  S.p.A. con Sede Legale in Via del Serafico, 89 00142 
Roma, C.F. N. 00492340583 - P.I. N. 00907371009 - Agenzia delle Entrate Via Canton 20  - Roma, SOCIETA‘ 
SOGGETTA A DIREZIONE E COORDINAMENTO DI BAXTER INTERNATIONAL INC - Stati Uniti d‘America, 
sottopone alla Vs. cortese attenzione la propria migliore offerta per la fornitura di: 
 

LOTTO 16 
Codice: 1099022 
Flac. Soluz. Elettrolitica Equilibrata Pediatrica da ml. 250 - CLASSE C Codice AIC 030917090 conf. da 30 pezzi - PRODOTTO 
DALLA BIEFFE MEDITAL TITOLARE AIC BAXTER S.P.A. (cod. art. 1099022) Conf. 30.0 pz  
 
Quantità offerta unitaria N 700 (settecento) 
Prezzo al pubblico a confezione al netto Iva Euro 82,80 (ottantadue/80) 
Prezzo al pubblico unitario al netto Iva Euro 2,76 (due/76) 
Prezzo offerto a confezione al netto Iva Euro 23,10 (ventitré/10) 
Prezzo offerto unitario al netto Iva Euro 0,77000 (zero/77000) 
Sconto praticato % 72,1 (settantadue/10)  
Aliquota IVA % 10 (dieci/00) 

 

Totale LOTTO 16 al netto Iva: Euro 539,00 (cinquecentotrentanove/00) 
Totale LOTTO 16 Iva compresa: Euro 592,90 (cinquecentonovantadue/90) 

 

 

BAXTER SPA 
FIRMATO DIGITALMENTE 
AMMINISTRATORE DELEGATO 
SONIA BOGLIOLO 

mailto:baxterspa@pec.baxter.com
mailto:Baxterprivacy@pec.baxter.com
francesca.cutrano
Matita



francesca.cutrano
Matita





 
 

Fresenius Kabi Italia S.r.l. 
Società con Unico Socio Fresenius Kabi Deutschland GmbH 
Soggetta a direzione e coordinamento di Fresenius Kabi AG 

 

Sede Legale e Stabilimento: Via Camagre, 41 - 37063 Isola della Scala, Verona (VR) Italy  - Tel. +39 045 6649 311  
Sede Amministrativa e Commerciale: Via Francia, 21/C - 37135 Verona  (VR) Italy  -  Tel. +39 045 2053 711  Fax: +39 045 2053900 

e-mail: info.fki@fresenius-kabi.com – www.fresenius-kabi.it 
Capitale Sociale € 7.998.000 int. vers. - Reg. Imprese, Part. IVA e Cod. Fisc. N.: 0352405 023 8 - R.E.A. VR 343254 – R.A.E.E. N.: IT08020000002431 

 Spett.le  

 ARNAS G.BROTZU 

 PIAZZALE A. RICCHI, 1 

 09134 CAGLIARI CA 

 

 

 

 

Isola della Scala, 05/12/2023 

 

Ns.Prot.n. 5138/BL/23 

 

OGGETTO: FORNITURA SEMESTRALE DI SOLUZIONI INFUSIONALI 

 

La sottoscritta Isabella Bruni, nato/a a Abano Terme (PD) il 13/06/1966, codice fiscale 

BRNSLL66H53A001R, domiciliato/a per la carica presso la sede sociale (Via Camagre n. 41 – Isola 

della Scala), in funzione dei poteri conferitigli con Procura Speciale del  15/06/2017 a rogito del 

Notaio Dott. Lucio Lombardi  Rep. N. 886611 raccolta 24708 nella sua qualità di Procuratore 

Speciale della società FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. con Unico Socio, con sede legale, domicilio 

fiscale e stabilimento a Isola della Scala (VR) in Via Camagre n. 41, tel. 045/6649311, sede 

amministrativa e commerciale a Verona in Via Francia 21/C, tel. 045/2053711, fax 045/2053900, 

iscritta al Registro delle Imprese presso la C.C.I.A.A. di Verona al n. 03524050238 dal 09.08.2005 

(REA 343254 dal 09.08.2005), codice fiscale e partita IVA n. 03524050238, matricola INPS 

9009170804; contatti ufficio gare: PEC tender-it@fki-srl.legalmail.it, mail tender-it@fresenius-

kabi.com, tel. 045/2053711, fax 045/2053918, presenta la seguente offerta: 

 

LOTTO 18   Quantità totale richiesta: 1.500 pezzi 

Mannitolo 18% 250 ml fl vetro 

Conf. da: 24 flaconi 250ML 

A.I.C.: 030770135 – ATC: B05BC01 

Ns.Cod.: B000063 - Fascia: C IVA: 10% 

Prezzo al pubblico unitario (senza IVA): € 3,48182 (tre,quarantottomilacentoottantadue) 

Prezzo confezione netto offerto € 28,776 (ventotto,settecentosettantasei) 

Sconto offerto: 65,56% (sessantacinque,cinquantasei percento) 

Prezzo unitario netto offerto: € 1,199 (uno,centonovantanove) 

Importo totale (senza IVA): €  1.798,50 (millesettecentonovantotto,cinquanta) 

 

Costi della sicurezza pari al 2% dell’importo totale (senza IVA) offerto. 

 

 

CONDIZIONI DI FORNITURA 

.Imballo e trasporto a ns. carico 

.IVA attuale, per legge, a Vs. carico 

.Condizioni di pagamento: 60 GG DF 

 

mailto:info.fki@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fki-srl.legalmail.it
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
francesca.cutrano
Matita



 
 

Per informazioni sul trattamento di dati personali da parte di Fresenius Kabi Italia S.r.l. ai sensi del 

Regolamento UE n. 2016/679 (GDPR), si prega di fare riferimento all’apposita informativa presente 

sul sito web: www.fresenius-kabi.com/it/privacy-policy 

 

 

Distinti saluti 

 

Fresenius Kabi Italia S.R.L. 

con Unico Socio 

Isabella Bruni 

            Procuratore Speciale 

 

 



 
 

Fresenius Kabi Italia S.r.l. 
Società con Unico Socio Fresenius Kabi Deutschland GmbH 
Soggetta a direzione e coordinamento di Fresenius Kabi AG 

 

Sede Legale e Stabilimento: Via Camagre, 41 - 37063 Isola della Scala, Verona (VR) Italy  - Tel. +39 045 6649 311  
Sede Amministrativa e Commerciale: Via Francia, 21/C - 37135 Verona  (VR) Italy  -  Tel. +39 045 2053 711  Fax: +39 045 2053900 

e-mail: info.fki@fresenius-kabi.com – www.fresenius-kabi.it 
Capitale Sociale € 7.998.000 int. vers. - Reg. Imprese, Part. IVA e Cod. Fisc. N.: 0352405 023 8 - R.E.A. VR 343254 – R.A.E.E. N.: IT08020000002431 

 Spett.le  

 ARNAS G.BROTZU 

 PIAZZALE A. RICCHI, 1 

 09134 CAGLIARI CA 

 

 

 

 

Isola della Scala, 05/12/2023 

 

Ns.Prot.n. 5138/BL/23 

 

OGGETTO: FORNITURA SEMESTRALE DI SOLUZIONI INFUSIONALI 

 

La sottoscritta Isabella Bruni, nato/a a Abano Terme (PD) il 13/06/1966, codice fiscale 

BRNSLL66H53A001R, domiciliato/a per la carica presso la sede sociale (Via Camagre n. 41 – Isola 

della Scala), in funzione dei poteri conferitigli con Procura Speciale del  15/06/2017 a rogito del 

Notaio Dott. Lucio Lombardi  Rep. N. 886611 raccolta 24708 nella sua qualità di Procuratore 

Speciale della società FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. con Unico Socio, con sede legale, domicilio 

fiscale e stabilimento a Isola della Scala (VR) in Via Camagre n. 41, tel. 045/6649311, sede 

amministrativa e commerciale a Verona in Via Francia 21/C, tel. 045/2053711, fax 045/2053900, 

iscritta al Registro delle Imprese presso la C.C.I.A.A. di Verona al n. 03524050238 dal 09.08.2005 

(REA 343254 dal 09.08.2005), codice fiscale e partita IVA n. 03524050238, matricola INPS 

9009170804; contatti ufficio gare: PEC tender-it@fki-srl.legalmail.it, mail tender-it@fresenius-

kabi.com, tel. 045/2053711, fax 045/2053918, presenta la seguente offerta: 

 

LOTTO 20   Quantità totale richiesta: 50.000 pezzi 

Potassio Cloruro  Fresenius Kabi Italia 2 mEq/ml  concentrato per soluzione per infusione - 20 fiale 

da 10 ml plastica rotonda 

Conf. da: 20 Fiala 10 ml 

A.I.C.: 031909132 – ATC: B05XA01 

Ns.Cod.: B315353 - Fascia: C IVA: 10% 

Prezzo al pubblico unitario (senza IVA): € 0,50136 (zero,cinquantamilacentotrentasei) 

Prezzo confezione netto offerto € 4,00 (quattro,zerozero) 

Sconto offerto: 60,10% (sessanta,dieci percento) 

Prezzo unitario netto offerto: € 0,20 (zero,venti) 

Importo totale (senza IVA): €  10.000,00 (diecimila,zerozero) 

 

Costi della sicurezza pari al 2% dell’importo totale (senza IVA) offerto. 

 

 

CONDIZIONI DI FORNITURA 

.Imballo e trasporto a ns. carico 

.IVA attuale, per legge, a Vs. carico 

.Condizioni di pagamento: 60 GG DF 

 

mailto:info.fki@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fki-srl.legalmail.it
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
francesca.cutrano
Matita



 
 

Per informazioni sul trattamento di dati personali da parte di Fresenius Kabi Italia S.r.l. ai sensi del 

Regolamento UE n. 2016/679 (GDPR), si prega di fare riferimento all’apposita informativa presente 

sul sito web: www.fresenius-kabi.com/it/privacy-policy 

 

 

Distinti saluti 

 

Fresenius Kabi Italia S.R.L. 

con Unico Socio 

Isabella Bruni 

            Procuratore Speciale 

 

 



francesca.cutrano
Matita





 
 

Fresenius Kabi Italia S.r.l. 
Società con Unico Socio Fresenius Kabi Deutschland GmbH 
Soggetta a direzione e coordinamento di Fresenius Kabi AG 

 

Sede Legale e Stabilimento: Via Camagre, 41 - 37063 Isola della Scala, Verona (VR) Italy  - Tel. +39 045 6649 311  
Sede Amministrativa e Commerciale: Via Francia, 21/C - 37135 Verona  (VR) Italy  -  Tel. +39 045 2053 711  Fax: +39 045 2053900 

e-mail: info.fki@fresenius-kabi.com – www.fresenius-kabi.it 
Capitale Sociale € 7.998.000 int. vers. - Reg. Imprese, Part. IVA e Cod. Fisc. N.: 0352405 023 8 - R.E.A. VR 343254 – R.A.E.E. N.: IT08020000002431 

 Spett.le  

 ARNAS G.BROTZU 

 PIAZZALE A. RICCHI, 1 

 09134 CAGLIARI CA 

 

 

 

 

Isola della Scala, 05/12/2023 

 

Ns.Prot.n. 5138/BL/23 

 

OGGETTO: FORNITURA SEMESTRALE DI SOLUZIONI INFUSIONALI 

 

La sottoscritta Isabella Bruni, nato/a a Abano Terme (PD) il 13/06/1966, codice fiscale 

BRNSLL66H53A001R, domiciliato/a per la carica presso la sede sociale (Via Camagre n. 41 – Isola 

della Scala), in funzione dei poteri conferitigli con Procura Speciale del  15/06/2017 a rogito del 

Notaio Dott. Lucio Lombardi  Rep. N. 886611 raccolta 24708 nella sua qualità di Procuratore 

Speciale della società FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. con Unico Socio, con sede legale, domicilio 

fiscale e stabilimento a Isola della Scala (VR) in Via Camagre n. 41, tel. 045/6649311, sede 

amministrativa e commerciale a Verona in Via Francia 21/C, tel. 045/2053711, fax 045/2053900, 

iscritta al Registro delle Imprese presso la C.C.I.A.A. di Verona al n. 03524050238 dal 09.08.2005 

(REA 343254 dal 09.08.2005), codice fiscale e partita IVA n. 03524050238, matricola INPS 

9009170804; contatti ufficio gare: PEC tender-it@fki-srl.legalmail.it, mail tender-it@fresenius-

kabi.com, tel. 045/2053711, fax 045/2053918, presenta la seguente offerta: 

 

LOTTO 23   Quantità totale richiesta: 200.000 pezzi 

Sodio Cloruro  Fresenius Kabi Italia 0.9%  solvente per uso parenterale -20 fiale da 10 ml plastica 

rotonde 

Conf. da: 20 Fiala 10 ml 

A.I.C.: 035725151 – ATC: B05XA03 

Ns.Cod.: B315363 - Fascia: SOP IVA: 10% 

Prezzo ex factory unitario (senza IVA): € 0,397 (zero,trecentonovantasette) 

Prezzo confezione netto offerto € 2,00 (due,zerozero) 

Sconto offerto: 74,81% (settantaquattro,ottantuno percento) 

Prezzo unitario netto offerto: € 0,10 (zero,dieci) 

Importo totale (senza IVA): €  20.000,00 (ventimila,zerozero) 

 

Costi della sicurezza pari al 2% dell’importo totale (senza IVA) offerto. 

 

 

CONDIZIONI DI FORNITURA 

.Imballo e trasporto a ns. carico 

.IVA attuale, per legge, a Vs. carico 

.Condizioni di pagamento: 60 GG DF 

 

mailto:info.fki@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fki-srl.legalmail.it
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
mailto:tender-it@fresenius-kabi.com
francesca.cutrano
Matita



 
 

Per informazioni sul trattamento di dati personali da parte di Fresenius Kabi Italia S.r.l. ai sensi del 

Regolamento UE n. 2016/679 (GDPR), si prega di fare riferimento all’apposita informativa presente 

sul sito web: www.fresenius-kabi.com/it/privacy-policy 

 

 

Distinti saluti 

 

Fresenius Kabi Italia S.R.L. 

con Unico Socio 

Isabella Bruni 

            Procuratore Speciale 

 

 



francesca.cutrano
Matita





Foglio2

Pagina 1

LOTTO CIG DITTA
1 A037B04AE3 € 87,80 FRESENIUS KABI
2 A037B13745 € 274,50 FRESENIUS KABI
3 A037B1DF83 € 826,80 FRESENIUS KABI
4 A037B2AA3F € 686,00 BAXTER
6 A037B4508A € 912,00 BAXTER
9 A037B6BFE1 € 5.742,00 FRESENIUS KABI

10 A037B75824 € 12.380,00 FRESENIUS KABI
11 A037B822E0 € 7.128,00 FRESENIUS KABI
12 A037B876FF € 447,00 FRESENIUS KABI
13 A037B9528E € 1.390,00 FRESENIUS KABI
14 A037B9A6AD € 435,00 MONICO
15 A037BA0B9F € 18.700,00 BAXTER
16 A037BA5FBE € 539,00 BAXTER
17 A037BAA3E2 € 854,00 MONICO
18 A037BBF536 € 1.798,50 FRESENIUS KABI
20 A037BCD0C5 € 10.000,00 FRESENIUS KABI
22 A037BD89D6 € 1.533,00 MONICO
23 A037BDEEC8 € 20.000,00 FRESENIUS KABI
24 A037BE43BF € 5.160,00 MONICO

€ 88.893,60

IMPORTO 
COMPLESSIVO 

OFFERTO


	Adottata dal Direttore Generale in data ____________

		2023-12-18T13:44:25+0100
	CUTRANO FRANCESCA


		2023-12-18T19:17:08+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2023-12-19T08:48:34+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-12-19T14:07:06+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-12-20T09:39:09+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-12-20T10:34:52+0100
	PERRA LUISANNA




